



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय, पूर्वोत्तर क्षेत्र/ Regional Office, N. E. Region
पंचदीप भवन/ Panchdeep Bhawan
बामुनीमैदाम, गुवाहाटी-781021/ Bamunimaidam, Guwahati-781021
वेबसाइट/ Website: www.esic.gov.in Email: rd-assam@esic.nic.in

परिपत्र CIRCULAR

विषय:	अंतरराष्ट्रीय महिला दिवस 2026 का पालन ।
Sub:	Celebrating International Women's Day 2026-reg.

कर्मचारी राज्य बीमा निगम मुख्यालय कार्यालय के पत्र संख्या ए-33/19/15/6/2024-स्था.-2 दिनांक 03.03.2026 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि यह कार्यालय 10 मार्च 2026 को "अंतरराष्ट्रीय महिला दिवस" मनाने जा रहा है।
In reference to ESIC Hqrs. Office letter No. A-33/19/15/6/2024-Estt-2 dated 03.03.2026, it is to inform that this Office is going to celebrate "International Women's Day" on 10th March 2026.

इस संबंध में क्षेत्रीय कार्यालय गुवाहाटी के सभी महिला कर्मचारियों से समारोह में भाग लेने का आमंत्रित किया जाता है। इसके अलावा कृपया कार्यक्रम का विवरण नीचे देखें:

In this regard all the female staff of RO Guwahati are invited to attend the function. Further please find below the details of the programme:

समय	कार्यक्रम	स्थान
12:00 pm	स्वागत भाषण एवं विशिष्ट अतिथि का अभिनंदन Welcome Speech & Felicitation of Special Guest	सम्मेलन हॉल क्षेत्रीय कार्यालय गुवाहाटी Conference Hall Regional Office Guwahati
12:10 pm	राज्य चिकित्सा अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय गुवाहाटी का भाषण Speech by State Medical Officer, Regional Office Guwahati	
12:15 pm	विशेष अतिथि का भाषण Speech by Special Guest	
12:20 pm	क्षेत्रीय निदेशक का भाषण Speech by Regional Director	
12:30 pm	प्रश्नोत्तरी प्रतियोगिता Fun Games	
01:00 pm	धन्यवाद ज्ञापन Vote of Thanks	

इसे क्षेत्रीय निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

उप निदेशक (प्रशासन)

Copy To:

1. All Staff of Regional Office Guwahati.
2. Regional Director R.O. Guwahati.
3. The State Medical Officer RO Guwahati.
4. IT Manager for uploading in website.